Carnebū alienibz scripsit Step. pro corno amb qd̄ ē canis. sim  
 Caros arabice agnus.  
 Caros g. subet qd̄ stupore yniuersale possum d̄re. Alex.ca.  
 d̄ liturgia. paulus caros iquit fit de eadē mā cū liturgia.  
 differt atq; bāc febris pcedit. liturgia vo legē tc. ca. d̄ litar  
 II. 26. ca. Caros apud pli. vocatur serenā yperici.  
 II. 27. in Larotica. g. stuppefaciēt vel obdoomitatiā. s. narcotica qd̄  
 fine. est ab ara. orchos qd̄ somnus est.  
 Carpinus arbor de quo supra in acer.  
 Carpelimos dicit Oribasius in cōmento afforistmoꝝ illos q  
 multū comedunt et tenues sunt semper.  
 Carpista. paulus ca. de frangentibz lapidē idē Step. in su  
 nonimis caripis. i. cubebe et ydētut bona expositio.  
 Carpos grece sed p. k. d̄ scribi qd̄ in tra in kaquo.  
 Carpocareos carpobalsamū. si qua alia per. k. scribi d̄.  
 Carrites. g. ē scda spēs titumali eaz qd̄ Dya. scribit. t ē fm  
 ipm feia. feia vo inq; quā carsite dixerūt silis lauro alba  
 folia el̄ silia mīto. s. maiza et angustiora et fortiora que i  
 fine acuta sunt et spinosa c̄ baste cubito vno lōge sūt. semē  
 ter in anno pfert nucibz silie incēdes hingua nascit locis  
 asperis tc. plinius hanc mīticē qd̄ dixerūt. alii caraces  
 asperis tc. būi nūc vocat. inde cognomē gre. dederūt tc.  
 Castal vocat arabes castaneā nos imitantes. nā ea carent.  
 Carta sic scribit in scđo canonis Aui. sed ara. scribit kirtas  
 et sunt qd̄ festariola in gb̄ arabes suolunt spēs que sunt  
 ex qd̄ plāta vīcosa plāstri quā arabes vocat burdbi de  
 qd̄ et Aui. facit aliud ca. qd̄ icipit papirus nota ē et ex ipa fi  
 unte carte. sed in ara. est suint kirtas. Dya. vo vaporū inge  
 vī carta alexandrina fit tc. Sera. vñ facit ca. de burdbi  
 et kirtas. Paulus cartaxioꝝ vocat. et alius liber gre. xilo  
 carti bz faciebat ēt antīq; de supradicto iuncō cartas et lu  
 bros ad scribēdū. ego vidi vt infra in papiro.  
 Cartam vel certam ē crocō oxylanū c̄ flore tigū sericuz.  
 ē semē iter laxatiua ponit. hoc gnicō vocat. g. et cīci. Dya.  
 gnicū folia bz oblōga et diuisa et aspa et spinosa et tylsuz bñ  
 lōgū et spinosuz i quo sunt capita rotunda cuz flore croceo.  
 Semē albu bz et oblongū et angulosum tc. d̄r ara. kartaz.  
 Carpusia ifra in oxiacantos. Larua Step. p kerua dixit.  
 Las vel cassum ara. torax.  
 Cascasum Step. pro chaz qd̄ est papauer scripsit.  
 Casamū panis porcīnus clālamē malum terre idem.  
 Casborara. coriandrum.  
 Cassemū i° Daly.ca. d̄ semibz qd̄ exponit fīseleos. sed in  
 li. x. cassemū p keyſū posuit iplibz atidotis et ē leuisticū.  
 Casia Dya. facit ca. de castalinea et icipit castafistula iquit  
 plures bz spēs. sed optimā est ara. qd̄ est grauissima coloze  
 subrūso corali silis tenuis lenissima tacti lōga fistula qui  
 stu submordax nelcio cu quā calefactio et odore aromatico  
 plena et i ore missa vī subrahēs sapore. et alii vocat abs.  
 alii appellat ea dafnitie. ab alexandrinis negotiatoribz ca  
 sia nūcupat. Est ēt altera subnigella coloze purpureo ple  
 na odore mīme suauis matia necessaria medicie arti. Se  
 cūda. n. ēt hec et supradicta. est tertia casia qd̄ appellat bla  
 eas suauis odore. et qd̄ quis multe alie sint casie tñ ianes et ir  
 ratiōales sunt. melena vo fragilior est illa vñ a noīe puicie  
 cedal appella. Est ēt pseido casia lapatio silis qd̄ appro  
 batōe facilis est. et nec i gustu suauis. alia platea. i. lata si  
 reue vocat lata et leuis coloze subalbido et scabro  
 so bec bz hāta crossana cu corio suo et folia silia piperis al  
 bi tc. antīq; casafistula vocabat lignea. nā si legio ca. d̄l. si  
 pradicū cu ca. de casialinea apud Aui. et Sera. innenies  
 qd̄ idē dicunt de cassafistula. apud Dya. non inueni ca. qd̄  
 aut antīq; vocabat casialinea casafistula appet. nā Lasi  
 sius felix ca. d̄ egriudibz itoachi in pigrā Halleni vbi alii  
 casialinea scribunt ipse scribit fistula simpl. silr i qd̄ plu  
 ribz affectionibus antidotis i antidotario yniuersali que

dis duobz nobis. ara. vo mūdana vt apud Sera. s. Aui.  
 meiethne vocat et in Aui. ara. est meben bedhane.  
 Catarus vocatur grece kataris exponit in libro d̄ doctrina  
 greca qd̄ fluoz résumatis. Pau. comune qd̄ nomē passioi  
 bus istis supfluā ex capite humiditatē ad suppositas ferri  
 pres. at qd̄ ad nares irrūes coriza passio appellat. ad farin  
 gā vo a superiorē pte sumpliciter catarus. qd̄ vo ad laringā  
 et rachea arteria ferat ita qd̄ vox rauca fiat vocat brācos et  
 Cataracta dicū latini aquā i octo ſfirmata. Arteriae tc.  
 pbibēt vīsum quā pcelerunt imaginatōes.  
 Cataracta grece purgatoria.  
 Catasifūn grece conaturatio incarnatio adberētia. Lassia  
 felix capitulō de Scrophulariis et Demostenes.  
 Catasimbelicon gre. fm accīs vt Alexā.ca. d̄ passiōibz ſtōi.  
 Catastalici medicame grece represso. Lassius felix in an  
 tiderario ſectōe dicta exatoxemon. Staliticū. n. ſtūpificū est.  
 Catastropha grece cōuerſio ſtōi quando nō digerit s. p. ſteſſ  
 ſuſ emittit cibus ſic lumis. liber de doctrina greca.  
 Catatir ara. canula ē qua medicine in vescā inyicuntur quā  
 moderni ſiringā vocat. apud alburnarā alecatatachyoſat.  
 Catastrophiſus Oribasius ſup illo affo. diſtrīta flōmia ſoluit.  
 expōt p rectā linēa deriuatio ſic per ſlebotomiam tali.  
 Lathēria ſcripsit. Ste. pro kbitū que est altera.  
 Lathēmerinos et amphimerinos. greci tipū quottidianū vo  
 cāt. Lassius felix ca. de febre quottidianā.  
 Lathēbirīſin grece paulus ca. de stranguria. est. vīſe clī  
 ſterizatio ſeu per vīa virge medicatio.  
 Larillotica apud Dya.ca. de calce est cicatrices inducens.  
 Latibilis heb ara. ē dictu ſtrāgulator patrī ſu. et arbūſū  
 qd̄ ſcribit Sera. qd̄ vocat ſicus lupi apd Dya. comatus.  
 Cathilabiblēt ſtrāgulator lupi.  
 Catil alkēb ſtrāgulator canis qd̄ qb̄ dñab̄ plantis. A. duo  
 facit ca. et ſuit apud Dya. et plinius due spēs acōti.  
 Latibimia d̄ ipa dc̄m est ſupra i cadimia. pli. ſit auriculū ex  
 lapide eroſo quē vocat catibimia. celebitas eī ēt achaia et  
 quondā i capania nunc i pagamaton agro extrema pte yta  
 lie ferut nuper in germania prouincia repertam tc. Step.  
 catibimia est acalimia.  
 Latibin ſeu catibin ſcōs Dya.ca. de agrilea qd̄ oleastr. vo  
 Latibin ſupra in c. līa pīmo ca. in principio. X. cani.  
 Latibine ſtra in doza.  
 Latocus. i. agripinū comatos. Pau. proprio ca. driam ingt tñ  
 poēbat veteres. qd̄ ex ſirmiori et ſicciori mā ſit coma ideo  
 eger i ea figura qd̄ coprehensus ē manet immobili ſlie edēs  
 ſlie ſtans vel oculis apertis vel clausis iō cathecos aut ca  
 checomos eos appellabant veteres. catheco in yero yl̄ ca  
 thalipis passiones iuniores.  
 Catholica herba aliapiados de qua ſupra in al.  
 Cathostomacū grece defensori ſtomachi Dya.ca. de aloe ſi  
 regiat ibi cacoſtōachi ſalfus ſtētus. non. n. cōcordat cum  
 Serapio. ex ſermone Dya.  
 Latrami Ste. in fo practice pro kitaz ſcripsit de qd̄ ſupra in al.  
 Caucalis in vero Dya. cancaliō ſcribitur Dya. berba ē quā  
 Romani calicariā vocant habet folia alba et ingentia tyl  
 sum ex eorum medio emergentem cu flore ſimi quercus  
 nascitur in montibus et cetera.  
 Caucalidos hanc Oribasius teſte Paulo in collirio ſibi lau  
 dato ad glaucoma oculoz caucalon vel ad caucalidon vo  
 cat et aliqui caucalidos ipſū et colliria reperi i antidotario  
 Oribas. pli. vo est ingt caucalidu ſenculo ſilis breui caule  
 flore cādido tc. vt ſupra in calcala. ego autem ſemen B ſe  
 ci deferrī de grecia ſeminai et collegi.  
 Lefrides vocat apud Dya. et pli. ſructus ipſius cedri.  
 Lefalea grece alkephali quod est caput est dolor capitis cro  
 nicus et pessimus parat. icitaria qualibet ca. vt Alexā. ſuo  
 ca. et vocat ab Aui. ouū et gallea. aliqui tñ p quolibz dolore  
 capitis accipit. per. k. meli ſcribit ſecundum grecos.  
 Lefalargia nos dicimus ſed grecus keſalargia. et exponit